Постановление от 20.12.2019 №5305

О создании наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения
культуры городского округа Щёлково
«Щёлковский городской парк
культуры и отдыха»

            Руководствуясь частью 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом городского округа Щёлково Московской области, Уставом муниципального  автономного учреждения культуры городского округа Щёлково «Щёлковский городской парк культуры и отдыха», утверждённым постановлением Администрации городского округа Щёлково от 16.08.2019 № 3354, Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного учреждения культуры городского округа Щёлково «Щёлковский городской парк культуры и отдыха» (далее – Наблюдательный совет).
2. Утвердить прилагаемый состав Наблюдательного совета.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
            4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково                             Грызлову А.Ю.
[bookmark: _GoBack]
Глава
городского округа Щёлково                                                                С.В. Горелов

	                                                                                  УТВЕРЖДЁН
		постановлением Администрации
	городского округа Щёлково
			от 20.12.2019 № 5305

Состав
наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения культуры
городского округа Щёлково «Щёлковский городской парк культуры и отдыха».

1. Грызлова Анна Юрьевна – заместитель Главы Администрации городского округа Щёлково.
2. Брусникина Екатерина Алексеевна – главный специалист отдела по работе с учреждениями Комитета по культуре и туризму Администрации городского округа Щёлково.
3. Железняк Ольга Алексеевна– главный специалист Управления имущественных отношений Администрации городского округа Щёлково.
4. Субботина Светлана Александровна – заведующий детским городком  МАУК ГОЩ «Щёлковский городской парк культуры и отдыха.
5. Спиридонов Олег Игоревич – рабочий по КОРЗ МАУК ГОЩ «Щёлковский городской парк культуры и отдыха».
6. Фураев Алексей Владимирович – Генеральный директор Благотворительного фонда «Рождественская Звезда».
7.  Иванов Геннадий Андреевич – председатель Щёлковской районной организации Московской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».

Заместитель председателя Комитета по культуре
и туризму Администрации городского
округа Щёлково                                                                                    А.Д. Борисов